Infos zu Allergenen und Zusatzstoffen

Nachfolgend haben wir Informationen zu unseren Produkten, die du derzeit bei uns finden kannst, zusammengestellt (Stand 21.08.2025).
In diesen Tabellen sind alle Produkte und die darin enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe aufgefiihrt.

Folgendes ist dabei zu beachten:

Die Aufstellung mit den Inhaltsstoffen unserer Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen unserer Lieferanten erstellt.

Es kann keine Garantie dafiir ibernommen werden, dass diese Aufstellung vollstdndig und zu jederzeit korrekt ist. Produkt- und Rezeptur-
anderungen sind moglich und werden in regelméRigen Abstédnden eingepflegt. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten konnen

nicht ausgeschlossen werden.
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Additives & Allergens

a&o

Produkt DE
Balsamico Essig
Blutenhonig
Butter
Dressings
Eisbergsalat
Emmentaler
Erdbeerjoghurt
Erdnusscreme

Frischkase
Geflugelbierschinken
Geraucherte Putenbrust
Glutenfreies Brot
Gouda

Gurke

Haferdrink
Hartgekochte Eier
Hummus

Ketchup
Kirschjoghurt
Laktosefreie Milch
Margarine
Marmelade
Mayonnaise

Milch

Natives Olivendl
Naturjoghurt
Nuss-Nougat-Creme
Pancakes

Pfeffer

Remoulade
Roggenbroétchen
Salz

Senf

StiBstoff

Toast
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Truthahnsalami
Vollkornbrot
Waffelbecher
Waldhonig
Weizenbrétchen
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Weizenbrétchen
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Zucker

Apfelmus

Asiatische Bratnudeln
Backhend!

Baklava
Balkangemise

Bami Goreng (vegan)
Bolognese Sauce
Bulgurpfanne
Bulgursalat
Cannelloni Bolognese (vegan)
Churros
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x X X x
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Coleslaw

Country Wedges
Couscous-Pfanne
Croutons
Demi-Glace

Erbsen & Karotten
Erdbeersole

Falafel
Fleischballchen in Sole
Fusilli

Gedampfte Kartoffeln
Gegrilltes Gemise
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Additives & Allergens

a&o

Produkt DE

Gemuseschnitzel

Gerdstete Hahnchenschenkel
Gerdstete Kartoffeln

Gnocchi Mediterraneo
GrieRpudding

x X X x

Haferdessert Schokolade

x

Hahnchen Cordon Bleu mit Putenschinken
Hahnchen-Knusperschnitzel
HahnchenspieRe

x
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Holzfaller-Gemuse

x X x x

Italienische TomatensoRe
Joghurt Dressing
Kaisergemiise

x
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Kaiserschmarrn

Karamellpudding

Karamellsofte

Karottensalat

Karottenscheiben

Kartoffelauflauf

Kartoffelpuree

Kartoffelsalat (Essig & OI)
Kartoffeltaschen mit Krauterfullung
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Kéasekuchen
Kebab

Krauter Dressing
Krauterquark
Leipziger Allerlei
Mais
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Marillenfruchtknsdel X

Maultauschen X

Mayonnaise X

Mediterranes Grill-Pfannengemise X X X
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Milchreis

Mini Pfannkuchen "Rote Grutze"
Mozzarellakugeln

Natives Olivendl

Norddeutscher Krautsalat
Panna Cotta Pudding

Penne
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Pfannengemuse "Asiatische Art" mit Pak Choi
Pfannengemse "ltalienische Art"

Piri Piri Sauce

Plant Based Chili sin Carne
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Plant Based Hahnchen Paella

Pudding "Butterkeks"

Quil "Susskar -Ananas-Curry"
Reibekase

Reis
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Reis-Gemusemischung
Remoulade
Retro Gemisemix
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Rindergulasch
Rinderhacksteak mit Rahmfrischkase gefullt
Rindfleischfrikadelle
Réstzwiebeln

Rote Beete

Rote Linsencurry
Rotkohl

Sauce Hollandaise
Schokopudding
Senf
Sommergemise
Spatzle
Steakhouse-Pfanne
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Additives & Allergens
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Produkt DE

Sweet Chili Sauce
Tomaten
Tomatenketchup
Tomatensofe

Tzatziki
Vanillepudding
VanillesoRe
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TomatensoRe mit Basilikum X
X
X
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Veganes Schokodessert X
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